
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LONDYN 
1 DZIEŃ Wczesnym rankiem rozpoczniemy naszą wycieczkę szkolną do Londynu – miasta, które łączy 
historię, kulturę i nowoczesność w wyjątkowym stylu. Podczas przejazdu będziemy mieli okazję 
podziwiać zmieniające się krajobrazy, a kulminacją podróży będzie niezapomniana przeprawa promowa 

przez Kanał La Manche. To wyjątkowe doświadczenie pozwoli nam poczuć klimat podróży na Wyspy 
Brytyjskie i wzbudzi w nas jeszcze większą ekscytację na myśl o czekającej przygodzie. 

 

2 DZIEŃ Przyjazd do Londynu. Zwiedzanie zaczniemy od jednej z najbardziej urokliwych dzielnic Londynu 

– Greenwich. Przejdziemy spacerem przez malowniczy park, podziwiając widoki na Tamizę, by dotrzeć 
do słynnego Królewskiego Obserwatorium Astronomicznego i stanąć na symbolicznej linii południka 
zerowego, zwanego „południkiem Greenwich”. Następnie odkryjemy historię XIX-wiecznego klipera 

Cutty Sark, jednego z najpiękniejszych przykładów morskiego dziedzictwa Anglii. W drugiej części dnia 
zanurzymy się w bogactwach kultury i historii w prestiżowym British Museum – skarbnicy dzieł sztuki z 
całego świata. Wieczorem kolacja w restauracji przy hotelu, zakwaterowanie i nocleg. 

 

3 DZIEŃ Śniadanie. Pierwszym punktem będzie majestatyczne Opactwo Westminster Abbey – miejsce 

koronacji i królewskich ceremonii, które urzeka swoją architekturą i historią. Następnie monumentalny 

Parlament i ikoniczny Big Ben, które są symbolem brytyjskiej polityki i kultury. Kolejnym przystankiem 

jest Buckingham Palace, gdzie, zobaczymy słynną zmianę warty – widowiskowy pokaz królewskiego 

ceremoniału. Spacerując przez St. James’s Park, możemy rozkoszować się urokami zielonego serca 

Londynu, a jeśli czas pozwoli, rozszerzymy trasę o przechadzkę po legendarnym Hyde Parku. Popołudnie 

spędzimy w tętniącym życiem West Endzie – centrum kulturalnym Londynu. 



Przejdziemy przez China Town i klimatyczne Soho, by dotrzeć do artystycznego Covent Garden – miejsca 

pełnego ulicznych artystów i butików z unikatowymi produktami. W planie jest także przystanek na 

Trafalgar Square, gdzie wstąpimy do National Gallery na inspirującą lekcję z przewodnikiem w otoczeniu 

arcydzieł światowej sztuki. Spacerując dalej, odwiedzimy rozświetlony Leicester Square, słynny sklep 

M&M’s World, a także pulsujące neonami Piccadilly Circus. Dzień zakończymy kolacją w lokalnej 

restauracji. Po dniu pełnym wrażeń powrót do hotelu na odpoczynek i nocleg. 

4 DZIEŃ Po śniadaniu, rozpoczniemy zwiedzanie od Tower of London, gdzie przeniesiemy się w czasy 

średniowiecza, poznając burzliwą historię zamku, który był niegdyś twierdzą, pałacem i więzieniem. 

Następnie przekroczymy malowniczy Tower Bridge, podziwiając jedną z najpiękniejszych panoram 

Tamizy, by dotrzeć do kolejnego punktu programu – Sky Garden. Z tego niezwykłego ogrodu na szczycie 

wieżowca będziemy mogli podziwiać spektakularne widoki na Londyn – od St. Paul's Cathedral po 

The Shard. Kolejny etap to spacer brzegiem Tamizy, pełnym klimatycznych zakątków i nowoczesnych 

atrakcji. Dotrzemy do St. Paul's Cathedral, jednej z najbardziej ikonicznych budowli Londynu, gdzie 

majestatyczna architektura zachwyca odwiedzających od wieków. Następnie zanurzymy się w świat sztuki 

współczesnej w Tate Modern – jednym z najważniejszych muzeów sztuki nowoczesnej na świecie. Przed 

kolacją udamy się na około 40 minutowy rejs po Tamizie. Zjemy kolację, a po pełnym wrażeń dniu 

wrócimy do hotelu na zasłużony odpoczynek. 

5 DZIEŃ Po śniadaniu rozpoczniemy dzień w jednej z najbardziej urokliwych dzielnic Londynu – Notting 

Hill, znanej z kolorowych kamienic i klimatycznych uliczek. Tu zanurzymy się w atmosferę słynnego 

Portobello Road Market, gdzie czekają na nas antyki, rękodzieło, wyjątkowe pamiątki i lokalne smakołyki. 

Następnie przesiądziemy się do londyńskiego metra, by udać się w stronę ekskluzywnego świata 

zakupów w legendarnym domu towarowym Harrods – symbolu brytyjskiego luksusu, który przyciąga 

zarówno mieszkańców, jak i turystów z całego świata. Kolejnym punktem naszej wycieczki będzie 

dzielnica Kensington, gdzie czeka na nas architektoniczne piękno i kulturalne skarby Londynu. 

Podziwiając okolice, zobaczymy słynną Royal Albert Hall, jedną z najważniejszych sal koncertowych 

świata, będącą hołdem dla księcia Alberta. Dzień zwieńczymy wizytą w fascynującym Muzeum Historii 

Naturalnej, które mieści imponującą kolekcję ponad 70 milionów eksponatów – od dinozaurów po 

rzadkie minerały. Przepiękne wnętrza muzeum i bogactwo eksponatów sprawią, że przeniesiemy się 

w czasie i przestrzeni. Obiadokolacja. 

6 DZIEŃ Rozpoczniemy dzień od śniadania i wykwaterowania z hotelu. Następnie londyńskim metrem 

udamy się do słynnego The Globe Theatre, wiernej rekonstrukcji teatru Szekspira. Podczas zwiedzania 

poczujemy ducha elżbietańskich czasów i dowiemy się, jak wyglądały spektakle w epoce jednego 

z największych dramaturgów w historii. Zanim pożegnamy Londyn, wybierzemy się na Oxford Street, aby 

oddać się zakupowemu szaleństwu w sercu jednej z najsłynniejszych dzielnic handlowych na świecie. 

Następnie wyruszymy w drogę powrotną do Polski. Czeka nas przeprawa promowa. Londyn pożegna nas 

swoim urokiem, pozostawiając w sercach piękne wspomnienia. 

7 DZIEŃ Przyjazd do Polski/ Zakończenie wycieczki. 



CENA: 

3360 zł/os przy 50 uczest. płacących + 5 opieki 
3540 zł/os przy 45 uczest. płacących + 4 opieki 
3720 zł/os przy 40 uczest. płacących + 4 opieki 

 
+ 240 £. płatne w autokarze/ z legitymacją szkolną 

 

 

Cena obejmuje: przejazd autokarem, przeprawa promowa, ubezpieczenie NNW i KL, opiekę pilota, 

zwiedzanie wg programu, 4 noclegi w hotelu 2/3*, 4 śniadania, 4 obiadokolacje, przejazd 

miejskimi środkami, zwiedzanie wewnątrz: Westmininster Abby, Tower of London, Sky Garden, 

National Gallery, The Globe, rejs po Tamizie, TFG i TFP. 

UWAGA! Przedstawiony program jest ramowy, kolejność odwiedzanych miejsc może ulec zmianie. 

Każdy program może być modyfikowany według Państwa sugestii, oraz potrzeb grupy. 

 

 
KOORDYNATOR WYJAZDU: 

 
 
 



Ważne informacje dla uczniów – co powinni wiedzieć i zabrać ze sobą: 

 

Dokumenty: 

o Paszport (sprawdź datę ważności-minimum 6 miesięcy od daty wyjazdu z 
Polski). 
Dokument wjazdowy ETA (uczniowie wyrabiają we własnym zakresie 15 funtów) 

Waluta: 

o W Londynie obowiązuje funt szterling (GBP), ale karty płatnicze są 
akceptowane w większości miejsc. 

o Zaleca się zabranie niewielkiej ilości gotówki na drobne zakupy, pamiątki. 

Odzież: 

o Wygodne buty do zwiedzania (Londyn to miasto spacerów). 
o Wielowarstwowy ubiór: pogoda bywa zmienna, warto zabrać lekki płaszcz lub 

kurtkę przeciwdeszczową oraz parasol. 

o Ciepłe ubrania na chłodniejsze wieczory. 
o Okulary przeciwsłoneczne oraz nakrycie głowy na słoneczne dni. 
o Wygodny plecak. 

Elektronika: 

o Telefon komórkowy i ładowarka. 
o Powerbank – idealny do naładowania telefonu w ciągu dnia. 
o Adapter do gniazdek – w Wielkiej Brytanii używa się wtyczek typu G (trzy 

prostokątne bolce). 

Zdrowie i higiena: 

o Podstawowe leki (np. przeciwbólowe, leki na alergię, środki na chorobę 
lokomocyjną). 

o Butelka wody – warto mieć ją ze sobą, szczególnie podczas długich spacerów. 

Bezpieczeństwo: 

o Słuchaj przewodnika i opiekunów – przestrzegaj zasad bezpieczeństwa. 
o Nie oddzielaj się od grupy podczas zwiedzania. 
o Zachowaj ostrożność w tłumie i na ulicach – Londyn to duże miasto. 

Zakupy: 

o Portfel lub torba na drobne rzeczy. 
o Zakupy na Oxford Street – przygotuj się na zakupy w jednej z najsłynniejszych 

dzielnic handlowych świata. 
o Bądź odpowiedzialny za swoje rzeczy i zachowuj ostrożność w tłumie. 


